
Tarifs au 1er septembre 2025

Gratuité

Plein Tarif

Tarif réduit

Jeunes de moins de 18 ans (3 à 17 ans révolus) - Familles nombreuses - Etudiants (moins de 26 ans) - 
Séniors (plus de 60 ans) - Demandeurs d'emploi 

Sur présentation d'un justificatif.

Les tarifs et modes de paiement
Profitez toute l'année des bienfaits de la natation et des activités proposées.

Enfant de moins de 3 ans

1 entrée : 4.40€

Carte 10 entrées : 39.60€  (valable 1 an)

Carte 10h = 12h : 31€  (valable 1 an)

Carte trimestrielle : 85.60€

Carte annuelle : 214€

1 entrée : 2.90€

Carte 10 entrées / Carte famille nombreuse  : 25.70€ (valable 1 an)

Tarif groupe (plus de 10 enfants) : 2.70€ (accompagnateur gratuit)

Carte trimestrielle : 64.20€

Carte annuelle : 160.50€

.https://www.piscinedulac.fr/horaires-tarifs/les-tarifs-et-modes-de-paiement-792.html



 

 Personnes en situation de handicap ou à mobilité réduite

Modes de paiement acceptés 

 

1 entrée : 2.70€

Carte bancaire

Espèces

Chèques

Chèques vacances

Coupons sports

.https://www.piscinedulac.fr/horaires-tarifs/les-tarifs-et-modes-de-paiement-792.html
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